Ofício Nº 197/2024                                                               Itapejara D’Oeste, 09.10.2024.

Ao Exmo. Senhor

Jonas F. de Andrade

Presidente da Câmara Municipal

Itapejara D’Oeste - PR

Assunto: Retirada do Projeto de Lei nº 031/2024.

Prezado Senhor

 Presidente,

Vimos através do presente, solicitar a esta insigne Casa de Leis a retirada do Projeto de Lei

nº 031/2024, o qual Altera o §2º do Art.2° da Lei nº. 2148/2024 de 25.03.2024, que “Proíbe,

no âmbito municipal de Itapejara D’Oeste, a utilização, queima ou soltura de fogos de

artifício que produzam barulho, e dá outras providências”.

Sem mais, para o momento.

Atenciosamente,

Vilmar Schmoller,

Prefeito Municipal.

		2024-10-09T09:58:24-0300
	VILMAR SCHMOLLER:78691044934